2023年海口市第二十三批职业培训补贴公示
根据海南省财政厅 海南省人力资源和社会保障厅关于印发《海南省就业补助资金管理办法》的通知（琼财社规〔2021〕14号）和海南省人力资源开发局关于印发《海南省就业补助资金业务经办规程》的通知（琼人发〔2021〕146号）有关文件规定，现将2023年海口市第二十三批职业培训补贴情况予以公示（具体内容详见附件），接受社会监督。

公示期限: 2023年10月24日至2023年10月30日（5个工作日）
接受群众反映情况单位及电话:
海口市人力资源开发局职业技能开发科，65230330
[bookmark: _GoBack]
附件：2023年海口市第二十三职业培训补贴公示表

海口市人力资源开发局
2023年10月23日